

Pożyczka Obrony Przeciwlotniczej to wysiłek Narodu zapewniający pokój Państwu!



GAZETA GDAŃSKA

10 FEN

Nr. 98 Czwartek, 27 kwietnia 1939 Rok XLVIII

Sukcesy dyplomatyczne mocarstw Zachodu

Omówienie dnia politycznego

Podległemu się wczoraj i pewnym znakom, którego po obywatelskiej przekomaniu, że w tym tygodniu wojna nie wybuchnie.

Spotykać wiele do legnów dół zaino na silicy i powiad, że milin trzemajduj, z jednocześnie wystrachają!

— A jednak nie przyjął Pania cassa bo H. Bismarck paa, ambasador Anglii nie przyjął Tu stroni.

— To i caki z tego — odpowiedział — milin Ribbentrop przyjął za la... Nachaj Czy to wogóle takin wozno.

— Pania, ale to Anglia. To się działo dwa id. Włodzieniu Bismarck siku się nie hoj.

I mój strachojki, którego kaida wrodzono, nie wyprowadz z równowagi miał radę, nie tylko pod tą wyjątkiem, że to się działo dwa. Sila tak przedk nie daje się wywładzić z równowagi.

Oj tego, że min. Ribbentrop uaktin radem z ambasadorom Henderson — low brytyjski nie zadziży, najwyżej grunite zamurczy.

I włodzieniu mrukun dośz znaczonego, siku o nastawianiu się Neville Hendersona przyto w ministerstwie spraw zagranicznych Rzeczy. Wprowadzicie się Ribbentrop oobidnie, nie w zapołatwione podkretstaj zinnu.

To są dane. Przyjął. To są takie stojłwici i drebne uktinje pod kątko poprawy wazni faraz protokollu dyplomacycznego.

Głoby ambasador Henderson nie został przyjęty, toby się również w stojłwici wyznaczowało i postaby się deklaracje za powłotowaniem przez wodnego ambasady. Wet za wet.

tachin drebkami, tily sądzik, że dyktator Bismarck uctopi się drebty, jak drebki szawia nia.

Historyczny jest telegram Roosevelta i nagły przyjazd ambasadorów państw Ententy

ty and Sprawy w istocie rzeczy mają ten sam sens polityczny, a mianowicie ustalił ponad wszelką wątpliwość, ponad wszelkie słownackie wykręty, odpowiedzialność za wybuch wojny

Nie wydaje nam się, ażeby w tym guście Cieg dalszy na str. 2-aj

Przeprowadzanie dzieci polskich do szkół niemieckich

Akcja polityczna w Gdańsku sę rozszerza

Domocillimny już z Gdańska w kilku wy-podatkach przeprowadzenia przez policję gdańską dzieci polskich do szkół polskich do szkoły niemieckiej.

Odniesie dowiadujemy się, że ta akcja polityczna objęła też ówczesność daleki polski, ponieważ ponawiają się wobec innych jeszcze rodziców groźby, zastawiania tych groźby w wypadku nie przemieszłowania dzieci do szkoły niemieckiej.

Akcja ta spotkała się z zdecydowaną od-powiedzią w opinii społeczeństwa polskiego, które jednolicie i nieugięte stał za roz-lu-

caim przeprowadzaniu dzieci.

Nadziej, że wobec tego, jak i wobec fakty, że rodzice - Polacy, którzy swoim znanym im dotychczas tradycjom i praktyk dumniejszych spłonił dzieci swe do szkoły polskiej, a nie niemieckiej — odpowiedzialnie wiodnie gdańskie nie będą chyba dążyć do wprowadzenia konfliktu polsko - gdańskiego.

Tym bardziej, że sprawa szumniejsz jest jawnie i zdecydowanie i że dzieje, że jeszcze pewnym kołom nazwać może jakieś wtpliwości.

Poselstwo francuskie w Rumunii podniesione do godności ambasady

BUKARESZT. (PAT). Wczoraj królowi Karolowi swe listy uwieryżelninające, ambasador francuski Thiery wygłosił przemówienie, w którym podkreślił solidarność dębów i interesów obu krajów, która nie zawiera ani groźby, ani wyzwanie i pozwala stwierdzić, że pomiędzy oba państwa w nic dojdzie nigdy do nieporozumień.

Rumunia i Francja — zaznaczył ambasador — zdecydowane są nie godzić w cząstkowe granice, a jedno-

cznie bronić awych terytoriów przeciwko wszelkiej napaści z którąkolwiek strony pochodzącej ona.

W odpowiedzi król Karol wyraził nadzieję, że powódł podniesienie poweł-stwa francuskiego do rangi ambasady i przypominaj udział Napoleona 3-ego w utworzeniu suwerennej i niepodległej Rumunii.

Rumunia jest silnie przywiązana do polityki utrzymania pokoju i jak również polityki niepodległości i podnośni.

Nad mogłą prosił Polaków w Niemczech

Ze wszystkich stron Rzeczy przybyły liczne delegacje, aby odprowadzić zwłoki ks. Dornańskiego w wierzyńno odprzeczny

(Od własnego korespondenta).

Podrząż dośz. Bolestaw Domański sikał się jedyną polską manifestacją kaktu i sika drebki polskiego anarż rodaków w Niemczech.

Ze wszystkich stron Rzeczy, gdzie tylko białe szara polskie przybyły liczne delegacje. W kondykie zdobymy bracie uctinje około 200 setniadec, reprezentujących poszczególne środowiska. Ogólna liczba w-

znaczniejszych uctynności przekraczała 12 tys. osób.

W dniu wczorajszym uctynności rozpoz-cyły się pod znakiem ruznego wymlinowania śpiwka polskiego.

Dogrupowany został jedynie śpiw Inca-donki. Zakaz ten został wyłany przez wika-riusza episkopalny, urządzonego w Pils. Władze niemieckie nie miały raczono

Pils, w kwietniu

„Jedynych zastrzeżeń przeciwko śpiwom polskim“.

Znamienista gołtwinio duchownego.

Jak bierz wczoraj wszelkiego zakazano zabranzania na przemówieniu ks. Biskupa Do-minika z Felipina starostki pilsa „Serdecznie Matko“, która zwinzłwono podchwy-cił wiciolizyjskiej tłum.

Drugie przemówienie w języku niemieckim wygłosił wspomniany wicel wika-riusz apostoński Pils, a następnie szefek glos do Kuzmarek.

Po jego przemówieniu ku obruszeniu pol-cyli stojącej kamertonu obok cuszarska brychajnie (tam zainicjował zwinzłwono brym Polaków Zagranicą, na czym odgłos-wano pilsa „Witaj Królom“).

Następnie polski ciór ze Złowia od-cisnął dwie dalsze pilsy patriotyczne.

Ze specjalną podkretlowie zainicjował fakt, że uctynnym i drebtem szaki pol-skich nie porównano dośz udziału w w-uczynnościach. — E. B. E.

(Przez wiadomości na stronie 8-aj).

W tym roku nie będzie obc' otów 1-szo majowych

WARSZAWA. Dnia 25 kwietnia br. Pre-sy Rady Ministrów gen. Ślawy Szkodow-ski przyjął prezydenta wielki centralnego komitetu wykonawczego PPS i Komitetu Centralnego Klasowych Związków Zawodowych w sprawie obchodu 1 maja.

Pan premier odwładczył, że za względu na sytuację nie udzieli w roku bieżącym wszelkie na pochody ani też na zgromadzenia publicznie pod kątko niemoż.

Bolkot towarów włoskich przez świat muzumiński

PARYZ. Amm. Hissoria domiś z Bry-tanii, że obywatel Alberti wywołała sieni-stające podłożenie wiazd Inlandzkiej i Libaus.

Jednym z przejawów obywatelskich nastojen-odwodził jest ścisły hejkot towarów poho-trzania włoskiego w krajach Lowantu.

Sytuacja jest zainicjowana na tyle, że Wło-dzi nie uktynają się już na silnych z odnosa-niem faureykwawim.

Rumunia związała się silnie z państwami Ententy

LONDYN. W związku z wizytą min. Gai-fousu Drona Associated Press, że uctynno-ny dreb komunistki zwinzłwono białe wymlin-owania w sprawie zadawalającego sika obu stron słabszich raczono lombudzających.

Ze strony W. Brytanii wyrażają się zalko-wicie znaczenie przyczerzede, uctynnowanie Rumunii, min. Gai-fousu są odwołanie siku-tych doskonalnie sprawie z otólom nowej pre-Ryki W. Brytanii, a w szczególności z ra-

miaru zdecydowanego prowadzenia swej poli-tyki przez W. Brytanję.

Parąjże przekonania, że znaczący doty-czyli konsekwencyj natury politycznej i słabszostwie zapowiedzi danych Rumunii przez W. Brytanii. Sprawa kredytów angiel-skiej dla Rumunii i kwestia wymlinowa-nia angieljski gospodarczej jednolita podostawiona angieljskiej niżej gospodarczej, przykrywają-cy obecnie w Bukareszczu.

JURATA 7797
HOTEL RESTAURACJA **LIDO**

W TWARCIE SE'ONU 25 KWIEŹNIA.

A jedna min. Henderson został przy ty

BERLIN (Pat.) Ambasador W. Brytanii Henderson przyjeży był dreb w południe przez sekretarzin stanu w ministerstwie spraw zagranicznych Weimarszczera.

Wiosl znowu wzdoinracu... z So' let mi

RZYM (PAT.) Wczoraj odplynął z Livorno do Odessy wojenny okręty wy-waladowczy „Tascante“, zbudowany dla marynarki sowieckiej we włoskich stoczniach Odero-Terni-Ostiano.

Okręty uzyskał podczas prób w ubiegłym miesiącu szybkość 85 km na godzinę.

Pierwsza jasłółka dobrych siosuńców w włosko-francuskich

REYK. Wczoraj ambasador francuski Francois Ponsot podjął szlak reklamowal-izy, dotyczący obratu artykułami faurem-contrarym podostaj Włochami a Francja.

Mussolini nie przejmie się dreb 28 kwietnia

RZYM (PAT.) Mussolini uctyn się dreb amulołom do Fori a starmiś do Rocca delle Caminate, gdzie zwinzłwaczył sędza dni wypozyczku.

Manewry sowieckiej foty ba' tyckiej

LENDINAR. W tych dniach na Morzu Baltyckim na wodach Zatoki Fińskiej roz-poczęły się obruki zakrojone drebzenia w-olwskiej marynarki wojennej Rumii. Baltyckie przy uctynnie miltorych najnow-szych okrętów wojennych Floty Ocenau Lo-dowlawego.

Znaczenie wspólnej granicy polsko-węgierskiej

D. Minister spraw wewnętrznych Królestwa Węgier, Miklós de Kossa wysławił 26 kwietnia w Parlamencie w Warszawie rozprawę o znaczeniu wspólnej granicy polsko-węgierskiej.

Odległ ten, zgłębiał: „Problem Rusi Podkarpackiej” ograniczył licznę i dobową polityczną. Odcał był m. in. Minister spraw wewnętrznych p. Szerbak, gen. Norwid-Saunders, gen. Jarniewicz, poseł węgierski de Hoy na czele wszystkich członków poselskiej lid.

Prezydent w swoim przemówieniu odniósł się do sprawy, że Polska nie miała z Węgrami wspólnej granicy od roku 1765 Zostawiając te dane z roku 1936, p. de Kossa skrytykował w krótkich słowach losy obu państw w czasie najgorszej historii Polski i zasłuchiwał oboje powolnym, pod krzyżem. W końcu w Wierch, jak i w Polsce dążyć do uzyskania wspólnej granicy pomiędzy sąsiedztwami państwami. Dążenie to zostało realizowane w roku pięciom w przyłączeniu Rusi Przysyrpalskiej do Węgier.

„Otrzymał” — odniósł się prezydent — narciwem „problem Rusi Podkarpackiej”. Naraza to o tyle zostało użyta niewłaściwie, że problem Rusi Podkarpackiej dla Węgier nie był dla historycznej sprawy nie było i istnieje na promieniu zostało odwołana od Korony św. Stefana.”

W dalszym ciągu p. de Kossa przedsta-

ził następującą treść w Trzianon oraz za misy Czechosłowacji, uważając Rus Podkarpacką za „alpejski socvet” i objąć z kraju tego utrzygnięci pomysł powstania Rusi łowickiej z Czechosłowacji.

Otwierając „szczyt promieru Wodny” na Rusi Podkarpackiej, prezydent wyspykalił apogeum następną i rozumując poetyzmem szczyt, który nigdy nie przyswajano do „dół utrzymywania” a nawet nie był o niej poinformowany.

Aktacja ta spotęgowana była z Czechosłowacji, co prezydent potwierdził na tymi statystycznymi. Udowodniwszy bezpłynność przywołanych, że ludność Rusi Podkarpackiej stanowiła prawie połowę, uzasadniwszy polityczną i gospodarczo przyłączenie Rusi Podkarpackiej do Węgier, p. de Kossa wyraził wdzięczność narzuceniemu problemowi, który zawsze popierał Węgry w ich dążeniach.

Kronika polityczna

Pan Wojewoda Pomorski Władysław Hankiewicz otrzymał następujące deputacje Sejmiku Okręgu Bielskiego zgromadzone w dniu 23 kwietnia 1939 roku na wybany zebraniu w Gdyni złączają Ci Panie Wojewodo sąg głosowało do pominięcia Twycy wysyłków nad umieszczeniem dochoyby, powołał i bezskutecznie trybunę prasowej polskiej nad którą wchodziły wszystkie ślubstwa Ci brońcie kładcie pięć lat zmiel wszystkim środowisk. Prezydent.

Zarządzeni na wicej Polskiego Związku Zachodnim w Zawłoty, powiat Gwiżdż, z złączenia i bezskutecznie trybunę prasowej polskiej nad którą wchodziły wszystkie ślubstwa Ci brońcie kładcie pięć lat zmiel wszystkim środowisk. Prezydent.

Koła PZK — Zawłoty.

Telegram do pani domu

Uwaga... POZNAN

po zmuđnych badaniach chemicznych udało nam się wzmocnić, czyli uaktywnić działanie normalnego proszku samoczynnego, zwiększyliśmy wydajność emulpcyjną, czyli zdolność usuwania brudu iak w praniu na zimno/welny jedwabie/jaki i na gorąco. obecnie należy żądać proszek do prania

samoczynny BLASK ultra-aktywny

chemiczna fabryka Jan Kajaewski
dół Black - poznani - starolka

Francja podejmuje się przeszkolić oficerów angielskich

Powołanie 480.000 Anglików na ćwiczenia rezerwy. — 15 miliardów zł na zbrojenia angielskie

Według niedobrych informacji angielskiej brytyjki miał uchwalił obywateli służby wojskowej dla mężczyźni od 16 do 25 lat.

No razie jednak przewidywania miały być roczniki 18 do 24-letnich, który w sumie około 80.000 ludzi.

„Daily Mail” informuje, że sprąda, od 4-tygodniowe ćwiczenia w amil regularnej, po czym przyniósł do armii trybunalej na przeciąg trzech lat.

„Daily Express” przyznał sensacjonalizm, że domosł, że rząd francuski wyrażił wobec stąbu brytyjskiego gotowość przeszkolenia oficerów angielskich, których Anglia wobec

zwiększenia stanu liczebnego armii będzie miała na mysli.

W francuskiej szkolebch wojskowych miały być przeszkoleni 7000 oficerów. Francja wyrażała odpowiednią radząc instruktorów, wódcączarów, kłoby językiem angielskim. Czy Aiała skorysła z tej oferty, nie wiadomo.

Jednocześnie wymaga się tempo zbrojeń angielskich.

Wznowił wzorów do loby przedmianę bezdotywną, kawłora skarta zakamarkował z wydatki na obronę państwa wyliczone w roku bieżącym co najmniej 600 milionów funtów szterlingów, tj. około 10 miliardów złotych.

W Czechach budzi się duch buntu...

Kilkudziesięciu żołnierzy nemięcc'ich ob'no kwasem solnym w odniehł rany.

Niewielkianie sąródzemni stopniowo dochodzące i wydano zarządzenia represyjne.

Włedze młakany aresztowane 50 Człobów lewicowców oraz 50 Żydów. Miasto Pilno byłoby miałołona pona tym wypółci odskądowicę uwagówudawo uwspólnianym czynami.

Wobec wzorów do loby przedmianę bezdotywną, kawłora skarta zakamarkował z wydatki na obronę państwa wyliczone w roku bieżącym co najmniej 600 milionów funtów szterlingów, tj. około 10 miliardów złotych.

Kucharscy ustawicznie potrzebowali inż. Gierszewskiego

Jeszcze jedna eskapada inż. Gierszewskiego

Na te tajemnicze wędrowni rewolwers, kłoby natalsicnie się znalazł w klasztorze p. Jackowskiej, był poprowadził ładania świadków w kierunku zbudowania kucharskich zamków samodzielnie skłony samowolnym administracji kucharskiej.

Doświadeł sprzedaty domu kucharskich na ulicy Opaczewskiej w Warszawie wytworzyła się niemiła atmosfera. Małowicze kucharski faktycznie przedstawili stan histerycki, co za strony odwołaku strony p. Hedyka analiza wyraża w powiadomieniu „wpółnił pan ostanowił. Nie uważam pona za kolegę”. Wprawdzie adwokat oskarżenia przedstawił dokumenty udpom, że re-flektantki nie są do kucharskich faktów przemianki, ale nie rozprawy to atmosfery zbudowania kłobków wyrobiła, że prezydent tym kombinacji był kucharski, a o skłarkona zachowywała się bierze.

Inż. Gierszewskim w dzień sądzonych warunków. Minawiciele, wśród kłobów podchocimiełom inż. Gierszewskim w faworyzacji jakiejś kobiety. Osta uwolnienie, narodziłom się Powpowoski okładki Hedyki, domowca i takowy, co małowicze zawadzał przez Interię, wobec czego zawiół był do Komisarzatu Rzeczy sącjopolim, inż. Gierszewski miał przefal. Wywalczył dowoład ze sobą.

Inż. Gierszewski był obywatelczym w PKO na 5000 zł, która ta suma po jego śmierci podarowała p. Chłurka Gierszewski.

Min'ster Pon-otów w Toruniu

W dniu wczorajszym w pobliżu przystanku dla Trzianon Pan Minister Bielski i Bielski Minister Juliusz Poniatowski powitali na dworcu przez P. Wojewoda Pomorskiego min. Wł. Buzkłowicza z przedstawicielami władz.

P. Minister wziął udział w sejmie komunistycznym zwołanym w Urzędzie Województwa po czym odbył dłuższą konferencję z p. Wojewoda Pomorskim przy ościelnie na zwołanie wydziału. Bielski i Hiedna iud-

Wczorajszym porankiem p. Minister odjechał do Warszawy.

Na dworcu Egzamił p. Ministra p. Wojewoda Pomorski Władysław Buzkłowicz, p. konsul Hiednowski i dowódcy OK p. gen. Karasiewicz-Tokarski.

Omówienie dnia politycznego

(Dokładnie ze str. 1)

Wykreśli się sławo, abyś ty w czyściobach kuzprowitawia, wstaciła powołać wołkch demokracji. To jest również, wielkudawa, piękna w swym wyszły podjękacie, żywa przypominająca inkłoby Jozeta Filleskiego, na który całego czasu w sławisku od Odeńka i Litery wojny czy pułki.

Czy to w czyściobach podawało auto-arytet?

Kłowy wstąja, że są okrypane i robią z sławo oficyi prasowy, abyś wyzdolil wyprawidze.

Ala Romea niby obkogo nie okryta, aby na sławo nie dybia. (Austria — Czechy — Słowacja — Węgry — Kłipiedzi).

Czymu jest zjedzi Kłipiedzi? Na słaucie sławidła zjedzi na Romanu, jak nie obkryłom Polski od północy i południa? A moim to przyznalieli obkryca zjedziannu sąsiad?

Odpowiedziałom żyłozom z Anglii. Przydzielili sławidła zjedziannu. Właś nie tak sławidła z tym okryłom. W domu powiadowanie nie mówi się o zmianach — panowia.

MORALNOŚĆ KUCHARSKA

To też spokojnie, z znużoną odgryw w „Gazecie Polskiej” dają smutcom kłowych protokółarów wybitny polityczny K. Smogorzewski, płażę o tym, jak to w „przynajdli skł” sposób czynno od nas wyrępnia i Głuchki i autozawład przez Pomorski i Pogorzki wódcy na Eozola przez zjedził Eozym min.

Apetyt sławid.

I teraz prasa sławidła obkrywa nad nasza — sławidczozelna. Wredmty wskazydo do smogorzewski, aby obkryłom.

Polityka, jaką obecnie prowadzi Rzeczka cała ich Menologia „przerznięt żyłowy” (Lobowarum) jest apetyt uła na marwardnie przytknie, etc., narzekalkie, kłoby cłoby ponaż: ledli że zryw krowe sąsiad, do bobaż jest, gł w wędzi, aby wędzi wędzi.

Just to marwardnie gwałtu... — (skł)

WIADOMOŚCI GOSPODARCZE

O racjonalną hodowlę owiec

Owec stanowił wielki i tak u nas niedoceniany bogażystwo... Owec daje mięso — surowiec ubrańowy — kłobak, jagnięta, owca jest azbestem, wełnowy, białym i białym... Jagnięta hodowane są, między innymi, w ziemie... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Wielki, gdyż hodowca owcy, jako materiały wyjątkowo rzadkiego nie posiada się. Z racji tego wiec należy powściągnąć powściągnąć w kierunku... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Angielsko-niemiecka umowa węglowa nie wejdzie w życie

LONDON. Angielsko-niemiecka umowa węglowa, która, jak wiadomo, zawierała gwarancję przed 31 października... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Podpisywać PDP można będzie i w niedzielę

WARSZAWA. Ministerstwo Skarbu podaje do wiadomości, iż w niedzielę, 30 kwietnia i w środy, 3 maja... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

2.565.000 zł sułb'yrowało wolewódtwo w wieśkie na PDP

WILNO (Dziś). Według danych komisarzatu Państwa Obrony Przemysłowej na terenie województwa wileńskiego... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Francja zachwycona żołnierzem polskim

PARYŻ. Cuda prasa paryska zamieszcza artykuły i informacje, odnoszące się do armii polskiej... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Eksploatowane patenty — na Targach Poznańskich

Na sesjach wczorajszych Targów Poznańskich odbyło się... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Konkurs na stypendium dla ucznia gimnazjum

WARSZAWA. Komitetem Fundacji im. marszałka Stanisława Czarnieckiego ogłoszono... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Podania o przyznaniu stypendium należy składać... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Zachęcenia do jachtu i jachtu. Specjalistyczny... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Dom bankowy Schroedera

Całk. do Bydgoszczy — Berlin jest nierozważny... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Dom bankowy Schroedera dysponuje... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Europa czeka. Nierozważny... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Jeszcze raz obraca się o we wzdłużno... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Co sądzi o interesach państwa... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Wielka tała o wyrażenie Adriatycki... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Tytuł mistrza Europy w bokale

Mistrz Europy Turleto (Włochy) w... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Strzelectwo — sport obrony narodowej

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

O mistrzostwo Grudziądz w siatkówce pań

W turnieju siatkówki pań o mistrzostwo m. Grudziądz... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Trener P. Z. G. — Petkiewicz w Bydgoszczy

Przyjeżdża do Bydgoszczy znany trener p. Petkiewicz... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Z przedsiłopińskiego oboru lekkoatletek

W sobotę w P. w Bydgoszczy... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Skumulujcie KUPY GROSZ... KOMUNA W KASIE OSZCZĘDNOŚCI WOLEWÓDZTWA POMORSKIEGO W TORUNIU

Na bieżni, boisku ringu

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Zcięte walki w grach sportowych o mistrzostwo Bydgoszczy

Odbywające się w Bydgoszczy turnieje... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

Właściwie hodowla owiec w naszym kraju... Właściwie hodowla owiec w naszym kraju...

GDANSK
REDAKCJA I ADMINISTRACJA
GAZETY GDAŃSKIEJ GDANSK
Rynek Kaszubski 21 — tel. 214-81

Niech 3-ci maja będzie świadectwem
łączości Polonii Gdańskiej z Ojczyzną

Dziś czwartek
Piotra Kanizj. 27 kwietnia
Jutro czwartek
Pawła od Krz. 28 kwietnia

DYRUS LEKARZY
Dyżur nocny pól w dniu 27 b.m.:
W Gdańsku: Dr. HONORY, Schwabow 24-37,
11, tel. 20709 dr. Tysimowski, Brzeźnica 17,
tel. 79000.

ZOWARYBYW
Sebranie RIK SZEPK. w Oranji odde-
żają się w sobotę, 29 maja w G-
ochronie Polskiej przy ul. Nie-Serka.

NOTATKA KONIKARZA
Budowa nowych domów mieszkalnych.
W locie rki, ubieżniach poszanie budowa no-
wych domów z 2-3 pokojami, przy ul.
Młotecznej. W najbliższych dniach rozpocz-
nie się budowa dalszych domów z 2-3 po-
kojami przy ul. Młotecznej.

Dziśesz upado do nadania. Na Siano-
wicy Frukci Inow się wyjechał.
Zakaz wyszuku alibuloh i godzina
polegania w dniu 1 maja rki. Prezydent po-
liczono w dniu 1 maja rki. Wyjechał na-
kolobu we wyspiarskich restauracjach nie wy-
łączano restauracji dworskiej, jaskółdaj-
czym i salamiaroch czasami otóż 11-12.
Hosiand zakazano jest sprzedawa-
noscu alibulohowy z niedzieli, 30 Jan. i 15
lutego 1939, i 1 maja. Godzina polegania 10
wzrostlich akadkach zabronionosc w wy-
kazywaniu dostajacy oraz zabaw towarzyskich
wymierzano swadnie z dnia 1 maja na gda-
nie.

Zakazanie noszenia ciżemowego
i szlifow. Na wjezdzie do Turku.
Zakazanie noszenia ciżemowego i szlifow.
Na wjezdzie do Turku. Zakazanie noszenia
ciżemowego i szlifow. Na wjezdzie do Turku.

W Sopotach ulęto francuską parę
Ostatnio
W pierwszym hotelu gdańskim zamieszkał
tyrod kilku tygodniom Francuz Pierre E-
duard Dune z żoną Marią z domu Marou
Dubois. Przysyłali im z listami wizażami i
wyznaczeniami kilku najbliższych pokoleń.

Komunikacja Gdańsk-Szwecja
północna
Firma Bergstram domni, że amunicja
Nahin Heiderl Kom. Go. Hamburg i H.
M. Celbekima będą otrzymywać regular-
nie, 10-dniowa komunikacja między Gdań-
skiem a portami: Hummvald, Harroandorf,
Oernscholdwilk, Hoforsund, Skudiffen, Lule-
ka. Statki zabierają również ładunki do
portów Umea, Pitea, Mundunad i Karls-
berg oraz innych portów Szwecji północnej,
przy czym polskia sie minimalny dodatok
przewoźny.

Zbliża się dzień TRZECI MAJA, który
jest dniem uroczystym dla całej Polonii
gdańskiej i polskiej. W dniu tym:
Wzrostlich akadkach zabronionosc w wy-
kazywaniu dostajacy oraz zabaw towarzyskich
wymierzano swadnie z dnia 1 maja na gda-
nie.

Wzrostlich akadkach zabronionosc w wy-
kazywaniu dostajacy oraz zabaw towarzyskich
wymierzano swadnie z dnia 1 maja na gda-
nie.

PODACY
PAMIĘTAJMY, ZE DZIEŃ 3-go MAJA
JEST DNIEM NASZEGO ŚWIĘTA NARO-
DOWEGO.
Polka! Polaku!
W dniu tym:
Wzrostlich akadkach zabronionosc w wy-
kazywaniu dostajacy oraz zabaw towarzyskich
wymierzano swadnie z dnia 1 maja na gda-
nie.

VITAHORMAN IBA

Nowy i jedyny w swoim rodzaju środek
karmiczny o wybitnie odżywczym i
odmładzającym działaniu, którego
stosowanie regeneruje złowisczące
tkanki skóry i usuwa zmarszczki.
„Vitahorm” to o olejki witaminowo-
hormonalne do wcierania w skórę
tworzący i azyl, zawierający witaminę A
i hormon płciowy żeński — oestron.
By uniknąć ubożnego wpływu powie-
trza, pod którego działaniem witaminy
i hormony tracą swoją aktywność,
firma „Antibo” wprowadziła opakowa-
nie olejku witaminowo-hormonalnego

„Vitahorm” w postaci ampułek szklanych,
hermetycznie zapełnionych, zawierających
łącznie olejek, wyłączonego z
nieodnawicznego użytku. W ten sposób
„Vitahorm” jest środkiem gwarantującym
świeżość, czynnym i galeontycznie
działającym „Vitahorm” jest prepara-
tem, który działa niezależnie od ro-
daju skóry, t.j. bez względu na to, czy
skóra jest tłusta, sucha, czy normalna.
„Vitahorm” jest do nabycia w opakowa-
niach, zawierających po 12 ampułek,
w składach opiecznych i perfumie-
riach w każdym większym mieście.

ODZYWIA I ODMŁADZA SKÓRĘ

Ze sportu
Wewnętrzne zawody lekkoatletyczne
Gedania

W Wreszczku odbyły się na stadionie
P. B. S. pierwsze ligowe zawody wewnę-
trznego sportu lekkoatletycznego. Zwycięz-
cą okazał się Piotr Kanizj.

Najbardziej wyróżniał się 400 m 3000
Br. 50 sekund, 500 m Winielki M. 2:30, 800
m Winielki M. 0:28:15 i 1000 m Kuntz B. 2:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Proszek od BOLA GŁOWY
KOWALSKINA
PRZY PRZEZIĘBIENIU
GRYPE I KATARZE

Chór „Cecylia” przy kościele św. Stani-
sława wykonał Marsz Grenadier pod dyr. Ta-
dusza Tyłowickiego. Przy organach Hal-
lena Bacińskiego.

Wed udział w uroczystej akademii, któ-
rej odświeża się dziś 3 maja o godz. 19 w
sali „Sportplatz” we Wreszczku.

NIECH DZIEŃ 3-go MAJA BĘDZIE W-
RAZEM JEDNOŚCI I WYTRWAŁOŚCI PO-
LONII GDAŃSKIEJ, NIECH BĘDZIE
ŚWIADCTWEM ŁĄCZNOŚCI NASZEJ
Z OJCZYZNĄ!

Finanśowy wyjazd w dniach 24-26
kwi. do Turku.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

Wielki sukces osiągnął 100 m wyścigu,
gdzie zwyciężyła reprezentacja z 4 zawod-
ników o wyśmienitym czasie, przy tłu-
szości 4:40. Zwycięzcą 200 m wyścigu
został Mach B. przy solidnym czasie 1:12:30.

„Gazeta Pomorska” — Toruń 1 19
Przekaz rozrachunkowy 19
Właściciel: Wydawnictwo „Gazeta Pomorska”
Pocztą: TORUŃ 1

TCZEW

— PRZEDSTAWICIELSTWO JAEZY POKRZYŻYK... — Sekretariat obywateli Ohsau Złoczew... — Komitet Zwycięstwa... — Kino Apollo... — Kina Gryf... — Z TOWARZYSTWA... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Bez przesydy, Panowie!

„Goniec Pomorski” w swych procentach powiększył... — Trzeci wicej... — Lata Stronnictwa Narodowego... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

W obliczu wojny



W Niemczech produkuje się obecnie masowo nie tylko maszyni przemysłowe dla do... (text partially obscured)

GDAŃSK

Gońcy szturmuje przetrzymać swą narzeczoną

Trzy nocny okręt w Gdańsku... — Ostatnio odbyły się w Gdańsku... — Ośmiu członków Polka Felicja... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Polscy handlowcy w Gdańsku przy stole obrad

Główna nadstawiana ofiarstwo... — W sali sejmowej, słynnego dworca... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Sztuka nie udało się Wielokrotnie karany przestępca

Wielokrotnie karany przestępca... — Karany był Miłkostroni Brunon... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Chojnice

— Zaowocował dzieła wakacji braku... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

— Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

— Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

— Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Kino „APOLLON”

Tylko 2 dni! Tylko 2 dni! Atrakcyjny... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Ze sportu

NARODOWY BIEG NA PRZELAJ W TCZEWIE... — W dniu 3 maja br. odbyła się... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Zaszczytny wynik zwycięstw

Zaszczytny wynik zwycięstw... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Kino „Gryf” Tczew

Wielka premia... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Wzrost zarobków

Wzrost zarobków... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Wzrost zarobków

Wzrost zarobków... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Wielki sukces bokserki gimn. klubu sportowego „Mechanik”

Wielki sukces bokserki gimn. klubu sportowego „Mechanik”... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

Wzrost zarobków

Wzrost zarobków... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy... — Wzrost zarobków... — Zarząd Wojskowy...

BOL reumatyczna i artretyczna... OSMOGEN... KOJA TE BOLE

RUDGE B. S. A. 250-300 ccm. DE-HA-TE J. ENGLICHT I S-KA GYNIAR, FILIUSKIEGO 56 NORTON TEL. 12-77 PUCH 300 ccm.

OŁOŻENIE Bank Gospodarstwa Krajowego posiada na dogodnych warunkach do sprzedania nieruchomości w Koniolu przy ul. Marza...

SPRZEDAŻ Tapety Frensch... w kolorach swych deseniach...

Nowości wiosenne Jedwabie Wełny wna/modn/elsrych desenach i wielk/m w borze poleca Józef Betanśki

JADALNIA apto/leczn, gabinety, tapasyn, kuchnia, poleca T. Kasprzowicz

Stacja Ładownia Amunitionowa... Konec wojna - Nowa wojna - Jwa - Slep - Gdynia

Otwierajcie szafy! Przeglądajcie garderobę! Najlepiej odzież wiosenną tryści chemicznie i farbuje

Barwa-Kałamajski Toruń, Szeroka 21

Czy wiesz? Im najwięcej wiesz... Uważaj! Nowożytecy! Niekorzystnym jest tylko sprzet z fabryki mebli Zenon Kowalewski

Rynek pracy Podmistrz... Technk... budowlany, stolarz, stropiarz, potrzebny do wybudowania...

ŻADAMY WSIEDZIE TYLKO POLSKIE PROSZKI DO PIECZENIA BUWNIW I GALARETKI "Suba"

MAG 2 RATUJĘCY WŁOSY! Mag Nr. 1... Wypada włosy? Wypada? SĄDZĄC WSZĘDZIE!

Obwieszczenie o licytacji... W dniu 25. 4. 1939 r. o godz. 12.00 w sali nr 609...

KONKURSI! Wzrost Powiatowy w Wyższym stopniu konkursu na stanowisko technika drogowego...

"Arnold Fibiger"... Noci szary swiatło... Szale Fabrykant...

GDANSK ROGERIA POLSKA... Artykuły towarowe - Koszy - Perfumista... Zygmunta BUŁAŃSKI Banku NARR 1A...

Zwycięstwo... wyjątkowo - zdołano pokonać niebezpieczny przeciwnik... Pamięci... w dniu 10. 4. 1939 r. w Toruniu Ch. Romanika...

Do wiosennej toalety: pończochy rekawiczki bielizna - gorsety sukienki - szale - szelki fantazyjne... KAŁAMAJSKI

B. HOZAKOWSKI ul. Mostowa 25, TORUŃ... SPECJALNY SKŁAD I HODOWLA NASION ZAKŁADY O RODNICZE... Nasiona WARSZYWE, KWIAŁTOWE I GOSPODARZE

Jedwabie modne wzory W. Grunert Toruń, Szeroka 32

Podrózujcie! obywateli toruńskich i Gdyni... Podrózujcie! obywateli toruńskich i Gdyni...

Zwir Toruń, Żółkiewska 10... Zwir Toruń, Żółkiewska 10

Nowożytecy! Komplety węgla... Nowożytecy! Komplety węgla...

Centrala Mebli... ul. Żółkiewska - budynek Towar. 51 przy Rynek 10

Trwała ozdoba!... Trwała ozdoba!

Udziałem... Udziałem

Wyważy... wyważa i tenis Bracia Tews

OGŁOSZENIE... W sprawie pełnomocnictwa...

Reklama dzwignia handlu... Wzrost Powiatowy... ARCHEMERY... WYKAZ... WYKAZ...

Wyważy... wyważa i tenis Bracia Tews Toruń, Mostowa 30.

Trwała ozdoba!... Trwała ozdoba!

Stwierdź... Znamo - entolog Kamik - skł. rozprowadzają...

OGŁOSZENIA... ARCHEMERY MIERZENIA WZRODU... WYKAZ... WYKAZ...

